
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 847

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 05:07:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 79/2024

N° do Processo: 114

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 01/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 458.400,39
Objeto:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para serviços de manutenção
preventiva e corretiva dos aparelhos de ar condicionado, bem como serviço de remoção e instalação,
em todas as Secretarias do Municipio, conforme especificações constantes do Anexo I Termo de
Referência.
Resumo:
Registro de Preços para futura e eventual Contratação de empresa para serviços de manutenção
preventiva e corretiva dos aparelhos de ar condicionado, bem como serviço de remoção e instalação,
em todas as Secretarias do Municipio, conforme especificações constantes do Anexo I Termo de
Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico nº 079 - 2024 Baixar

01/10/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/847/pspan-stylebackground-colorrgb255255255colorrgb333741registro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-para-servicos-de-manutencao-preventiva-e-corretiva-dos-aparelhos-de-ar-condicionado-bem-como-servico-de-remocao-e-instalacao-em-todas-as-secretarias-do-munici/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/524bdddb9a1266328ed4b39e67b93549.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f12b3711ab7451b00f968fd07de8abcb.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/10/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município Baixar

01/10/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

01/10/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd8e6e854c5fddaaf0c32e063efe8097.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/438802e312fb11d11dc05ded5ec7f496.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1576575a0d89173ab640d2ea1b8ef293.pdf

